Mẫu số 23.NT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………, ngày…….. tháng….. năm…….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP
GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN NUÔI TRỒNG THỦY SẢN
Kính gửi: (Cơ quan quản lý nhà nước về thủy sản cấp tỉnh)
1. Tên cơ sở nuôi trồng thủy sản:

2. Địa chỉ của cơ sở: 	;
Điện thoại………………….; Số fax…………………..; Email
3. Địa điểm nuôi trồng:
4. Đối tượng thủy sản nuôi trồng:
5. Số lượng ao/bể/lồng:
6. Tổng diện tích cơ sở:
7. Tổng diện tích mặt nước/thể tích lồng nuôi trồng:
Đề nghị: ... (Cơ quan quản lý nhà nước về thủy sản cấp tỉnh) .... cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện nuôi trồng thủy sản.

	ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

M

?

u s

?

23.NT

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

………,

ngày

……..

tháng

…..

năm

…….

ĐƠN Đ

?

NGH

?

C

?

P

GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N CƠ S

?

Đ

?

ĐI

?

U

KI

?

N NUÔI TR

?

NG TH

?

Y S

?

N

Kính g

?

i: (Cơ quan qu

?

n lư nhà n

ư

?

c v

?

th

?

y s

?

n c

?

p

t

?

nh)

1. T

ê

n cơ s

?

nuôi tr

?

ng th

?

y s

?

n:

................................

................................

................................

....................

................................

................................

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

................................

................

2. Đ

?

a ch

?

c

?

a cơ s

?

:

................................

................................

................................

................................

........

;

Đi

?

n tho

?

i

………………….

;

S

?

fax

…………………..

; Email

................................

................................

.

3. Đ

?

a đi

?

m nuôi tr

?

ng:

................................

................................

................................

................................

.....

4. Đ

?

i tư

?

ng th

?

y s

?

n nuôi tr

?

ng:

................................

................................

................................

...................

5. S

?

lư

?

ng ao/b

?

/l

?

ng:

................................

................................

................................

................................

.....

6. T

?

ng di

?

n tích cơ s

?

:

................................

................................

................................

................................

....

7. T

?

ng di

?

n tích m

?

t nư

?

c/th

?

tích l

?

ng nuô

i

tr

?

ng:

................................

................................

..................

Đ

?

ngh

?

: ... (Cơ quan qu

?

n lư nhà n

ư

?

c v

?

th

?

y s

?

n c

?

p t

?

nh) .... c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n cơ s

?

đ

?

đi

?

u ki

?

n nuô

i

tr

?

ng

th

?

y s

?

n.

Đ

?

I DI

?

N CƠ S

?

(Kư tên,

đ

ó

ng

d

?

u)

M ? u s ?   23.NT   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------   ………,  ngày ……..   tháng …..   năm …….     ĐƠN Đ ?   NGH ?   C ? P   GI ? Y CH ? NG NH ? N CƠ S ?   Đ ?   ĐI ? U  KI ? N NUÔI TR ? NG TH ? Y S ? N   Kính g ? i: (Cơ quan qu ? n lý nhà n ư ? c v ?   th ? y s ? n c ? p   t ? nh)   1. T ê n cơ s ?   nuôi tr ? ng th ? y s ? n:  ................................ ................................ ................................ ....................   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ................   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ................   2. Đ ? a ch ?   c ? a cơ s ? :    ................................ ................................ ................................ ................................ ........   ;   Đi ? n tho ? i …………………. ;  S ?   fax ………………….. ; Email ................................ ................................ .   3. Đ ? a đi ? m nuôi tr ? ng:    ................................ ................................ ................................ ................................ .....   4. Đ ? i tư ? ng th ? y s ? n nuôi tr ? ng:    ................................ ................................ ................................ ...................   5. S ?   lư ? ng ao/b ? /l ? ng:  ................................ ................................ ................................ ................................ .....   6. T ? ng di ? n tích cơ s ? :    ................................ ................................ ................................ ................................ ....   7. T ? ng di ? n tích m ? t nư ? c/th ?   tích l ? ng nuô i   tr ? ng:    ................................ ................................ ..................   Đ ?   ngh ? : ... (Cơ quan qu ? n lý nhà n ư ? c v ?   th ? y s ? n c ? p t ? nh) .... c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n cơ s ?   đ ?   đi ? u ki ? n nuô i   tr ? ng  th ? y s ? n.

 Đ ? I DI ? N CƠ S ?   (Ký tên,  đ ó ng  d ? u)